АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020

 № 888

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.10.2017 № 1003

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города   и муниципальном учреждении, имеющих своих представителей в  постоянной комиссии  по вопросам рекультивации земель, расположенных на территории  муниципального образования «Город Новошахтинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 13.10.2017 №  1003 «О  постоянной комиссии  по вопросам рекультивации земель, расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:
1) исключить из состава комиссии по вопросам рекультивации земель, расположенных на территории  муниципального образования «Город Новошахтинск», (далее ( комиссия) Пархоменко  Михаила Николаевича; Земцова Василия  Михайловича; Перцеву Ирину Сергеевну; Путрю Сергея Владимировича;
2) включить в состав  комиссии:
Маловичко  Оксану Анатольевну – заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям в качестве председателя комиссии;
Демьяненко Вадима Ивановича –  начальника отдела по работе с населением Администрации города в качестве члена комиссии;
Тютюнникова Александра Юрьевича – заместителя директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве члена комиссии;
Богитову Римму Анатольевну – заместителя начальника отдела   по благоустройству города и охране окружающей среды муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве члена комиссии.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города  от  27.07.2018 № 695 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.10.2017 № 1003».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Комитет по управлению  имуществом

Администрации города Новошахтинска